лд*,lг,

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(минюст россии)

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

РАСП ОРЯЖЕНИЕ

Махачка.rа

Руководствуясь статьей |2 Основ законодательства Российской
Федерации о нотариате от 11.02.1993 Лl! 4462-1, Порядком проведениrI
конкурса на замещение вакантной должЕости нотариуса, утвержденного
прик.вом Министерства юстиции Российской Федерации от 30.03.2018
Jф 63, а также приказом Министерства юстиции Российской Федерации от
|З.lI.202020 Ns 280 <О проведении конкурсов на замещение вакантных
должностей нотариусов в 2020 году>, принято решение:

1. Проведение конкурса на замещение одной вакантной должности
частнопрактикующего нотариуса I-\rнтинского районного нотариального
округа, объявленного распоряжением Управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Республике ,Щагестан от 25.09.2020 N564-р,
отложить до З |.|2.2020.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжениjI оставляю
за собой.

Начальник Управления У-Х.Ш. Шахманаев

О проведении конкурса на замещение одной вакантной
должности частнопрактикующего нотариуса fýrнтинского

районного нотариального округа

"/

А.Р. Меджидов
6,1-21-6l

о проведении конкурса на замещение вакантной должности нотариуса

Руководствуясь статьей 1,2 основ законодательства Российской
Федерации о нотариате от 11.02.1993 Ns 4462-1, Порядком проведениJI

конкурса на замещение вакантной должности нотариуса, утвержденного
приказоМ Министерства юстиции Российской Федерации от 30.0З.2018

Ns 63, а также приказом Министерства юстиции Российской Федерации от

1з,11.202020 N9 280 <О проведении конкурсов на замещение вакантных

должностей нотариусов в 2020 году>, Управлением Министерства юстиции
Российской Федерации по Республике ,Щагестан (далее Управление)
принrlто решение отложить до З1.1,2.2020 проведение конкурса на

замещение одной вакантной должности частнопрактикующего нотариуса
LЬrнтинского раЙонного нотариаJIьного округа, объявленного

распоряжением Управления от 25.09.2020 Nч564-р.
Информация о возобновлении проведения конкурса Еа замещение

одной вакантной должности частнопрактикующего нотариуса Lýrнтинского

районного нотариального округа булет размещена на официмьном сайте
Управления дополнительно.